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A KABAN
LC 2010 Desagtliadora

- Apertura de Canal de Desagle a Todo Tipo de Perfiles de PVC - Uso Practico con Tapones Versatiles
- Velocidad de Avance Ajustable con Pistén Hidroneumatico
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A KABAN
LC 2010 Desagliadora

Disefio

- Estructura mecénica robusta.

- Abre canal de desagtie a todo tipo de perfiles de
PVC.

- Proporciona un uso practico con sus versatiles
tapones.

- Ajuste practico con topes mecénicos giratorios.

L A

Fresa

- Funciona con 3 fresas, cuya posicién y angulo se pueden ajustar.

- La velocidad de avance se ajusta con un piston hidroneumatico.

- Los detalles de fresado especificos para el tipo de perfil estan disponibles en la placa
de la maquina.

Seguridad
- Etiquetas de seguridad
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LC 2010 Desagliadora

Husillo

Dimensiones de la Maquina

Dimension Maxima del Perfil
Dimension Minima del Perfil
Molienda

Molienda

Aire

Aire

Suministrar

Suministrar

Peso

Peso

Sonido

Dimensiones de la maquina
Dimensiones de la maquina

Dimensiones de la maquina

Altura

Ancho

Potencia del motor
Velocidad de rotacién
Presién

Consumo total de aire
Voltaje

Fuerza

Neto

Bruto

Nivel

Longitud

Ancho

Altura

140
150
3x0,55
18000
6-8

24

230

136
163
96
1043
1169

1666
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